Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя школа №10»

ПРИКАЗ

«29» августа  2024 года                                                                                 № 76/2

О пропускном и внутриобъектовом режимах в МКОУ «СШ №10»

в 2024 - 2025 учебном году

В связи с потенциальной угрозой террористических актов, в целях обеспечения

антитеррористической защиты, безопасности организации образовательного

процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять пропускной режим в школе в 2024-2025 учебном году в

соответствии с  «Положением о  пропускном и внутриобъектовом  режимах в

МКОУ «СШ №10»(Приложение №1».

2. Классным руководителям 1-11 классов довести «Положение о пропускном и

внутриобъектовом режимах в МКОУ «СШ №10» до сведения родителей (законных

представителей).

3. Разместить  « Положение о  пропускном и внутриобъектовом  режимах в МКОУ

«СШ №10» на сайте школы.

4. Возложить ответственность за исполнение приказа:

п. 1- на заместителя директора по безопасности Подколзина А.В.;

п. 2 - на заместителя директора по ВР и на ответственную за работу сайта школы,

Ядыкину М.Ю.;

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СШ № 10»                                                  Н.С. Петрушина

С приказом ознакомлен:

____________ Подколзин А.В.

____________ Ядыкина М.Ю.

		2024-10-24T12:20:27+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью